[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»
СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   «14» мая 2024г.                                                                                 № 24.2
О признании решений Совета
Копыловского сельского поселения

утратившими силу

	       В целях приведения Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятого решением Совета Копыловского сельского поселения от 25 октября 2017 года № 2.2, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и, статьей 6 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», Совет Копыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Копыловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  в первом чтении от   «25» декабря 2023г. № 19.4,  Решение Совета Копыловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  в первом чтении от   «20» февраля 2024г. № 22.3 признать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель  Совета Копыловского поселения                              Л.А. Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения                                     В.Ф.Кречетов